UBND HUYỆN AN PHÚ

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 119/VP-TH  An Phú, ngày 24 tháng 3 năm 2022
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Thực hiện Chương trình chuyển

đổi số trong giai đoạn 2021-2025,

định hướng 2030 trên địa bàn

huyện An Phú

   Kính gửi:

- Cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

 Căn cứ Chương trình số 553/CTr-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về chuyển đổi số tỉnh An Giang giai đoạn 2021

- 2025, định hướng đến năm 2030.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Lê Thanh Phương, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện đã hoàn thiện dự thảo Kế hoạch Thực hiện Chương trình chuyển đổi số

trong giai đoạn 2021-2025, định hướng 2030 trên địa bàn huyện An Phú.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị đóng góp ý kiến cho Dự thảo. Văn bản đóng góp ý

kiến gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện chậm

nhất ngày 28 tháng 3 năm 2022. Sau thời gian nêu trên, nếu không có văn bản

góp ý xem như thống nhất với nội dung Dự thảo.

 Đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Chuyên viên Nguyễn Chí Hải;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Mộng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T18:15:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Vpubnd.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!